
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Na temelju članka 32. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije 
br. 10/13), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na svojoj 16. redovnoj sjednici održanoj dana 
9.11.2015. godine, donijelo je  

O D L U K U 
o donošenju Strateškog plana 

Općine Plitvička Jezera 2015.-2018. 

Članak 1. 
Donosi se Strateški plan Općine Plitvička Jezera 2015.-2018. 

Članak 2. 
Sastavni dio ove Odluke je cjeloviti tekst Strateškog plana Općine Plitvička Jezera 2015.-2018. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske 
županije. 

KLASA: 040-01/14-01/01 
UBROJ: 2125/11-03-15-29 
Korenica, 9. studenoga 2015. god. 

Predsjednik Vijeća 
Tomislav Užarević, dipl.ing. 

 Stranica 1   

   

 


	O D L U K U o donošenju Strateškog plana Općine Plitvička Jezera 2015.-2018.
	Članak 1.
	Članak 2.
	Članak 3.

